uino et aqua, & illis abiectis, decoquatur deinde ad perfectionem, et fiat iusculū, uel pastillatura, uel assatura, cūm falsamēto cōuenienti cūm falsa scilicet uirgī, fortibus specieb. et uino in hyeme, cūm debilibus specieb. agresta et aceto, in aestate. Cōmodius tamen ab esu huiusmodi pisciū abstinetur. Stomacho enim & renib. sunt inimici, sed præcipuum sentiunt nocumentū ex eorum obsonijs, qui arenulas mingere conſuerunt, quoniam illæ anguillari glutino, in calculos cogit adstringi uideātur. Podagra quoq; laborantibus manifestè officiunt, nec ullis morbis medentur, sic ut iniquè natura fecisse uideatur, que tam suauem refutandis expuendisq; piscibus indiderit saporem. Medici omni ex loco, omniq; tempore, et præsertim circa solstitium, anguillas detestantur. Secundo loco dicitur cascum & anguillam, si comedantur, plurimū nocere, quod intelligendū est, si magna quantitate sumantur: cauſe partim dictae sunt cap. 7. & partim hoc cap. Postremò dicitur, si prædicta cum frequenti potatione uinū sumantur, mali- chymi corrigi. Quod tamen non est intelligendū, le uino subtili et penetrante, quia super cibum mali chymi bibere uinū dum comeditur, aut antè, aut postquam digeritur, est malū, ut testatur Aui. 3. 1. doct. 2. ca. 8. Quoniam facit malū chymū in extrema corporis penetrare, unde maximū sequitur nocumentū. Sed intelligendū est de uino forti, nō admodū penetrā

H 2